Главе Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

_____________________________________

От__________________________________

                           (Ф.И.О. заявителя)

____________________________________

                      (проживающего по адресу)

_____________________________________________________

____________________________________________________________________

                   (паспортные данные)

_____________________________________________________
__________________________________

                       (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать  выписку из похозяйственной книги в целях  (для предоставления)_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

  К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Подпись ________________                                      Дата _____________

PAGE
12